

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Impianto Elettrico BT

COMMITTENTE: Mario Rossi

Data, 19/01/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 BTI-E209C /36D	Btdin - quadro da incasso lamiera 36 DIN Relè SOMMANO cadauno					1,00 1,00	246,04	246,04
2 BTI-505N	Scatola da parete per 5 moduli Magic - in resina - per derivazione e installazione apparecchi Cassetta Derivazione SOMMANO cadauno					23,00 23,00	7,25	166,75
3 BTI-503NP	Scatola da parete completa di supporto - 3 posti Cassetta Frutti SOMMANO cadauno					95,00 95,00	1,50	142,50
4 3FF-16602 7	166027 Punto luce SOMMANO cadauno					39,00 39,00	172,80	6739,20
5 VIW-07055 .LR	Lampada siluro incand.24V 3W rosso Lampada SOMMANO cadauno					20,00 20,00	1,50	30,00
6 VIW-00955	Lampada fluorescente FSD 24W 2G11 Lampada SOMMANO cadauno					16,00 16,00	3,00	48,00
7 BTI-L4044 N	Pulsante 2P NO 10A 250V a.c. - due contatti indipendenti per sistemi di segnalazione ospedaliera tradizionali Interruttore SOMMANO cadauno					34,00 34,00	13,07	444,38
8 APP1100	Pompa di calore Apparecchio SOMMANO cadauno					6,00 6,00	150,00	900,00
9 BTI-L4002 N	Interruttore 2P 16A illuminabile Interruttore SOMMANO cadauno					13,00 13,00	13,74	178,62
10 BTI-G8130 /32AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 32A 30mA Componente					1,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	SOMMANO cadauno					1,00	78,59	78,59
11 BTI-HD43 31V230	Relè ciclico interruttore 10 AX 250 Vac - 3 fili - bianco. Relè					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	62,31	498,48
12 GEW-GW9 6642	Relè passo-passo 16 A Relè					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	5,00	15,00
13 BTI-F82HZ /1.6	Btdin100 - magnetot. 2 Poli curva Z 16A 10kA Componente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	87,54	87,54
14 FRG.006	Presse per antenna TV Apparecchio					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	2,00	14,00
15 FRG.001	Presse per telecomunicazioni Apparecchio					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	2,00	10,00
16 BTI-F810N /16	Btdin45 - magnetot. 1 Polo+N curva C 16A 4.5kA Componente					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,56	41,12
17 BTI-F881N A/4	Btdin45 - magnetot. 1 Polo+N curva C 4A 4.5kA Componente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,50	16,50
18 BTI-F810N /6	Btdin45 - magnetot. 1 Polo+N curva C 6A 4.5kA Componente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,56	20,56
19 BTI-G8130 /6AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 6A 30mA Componente					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	77,15	231,45
20 FRG.002	Presse per telefono Apparecchio					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	3,00	12,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
21 BTI-G8130 /16AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 16A 30mA							
	Componente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	77,15	77,15
22 VIW-02739	Lamp. emerg. parete 24W 1h SA E-way Test							
	Lampada					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	24,00	72,00
23 BTI-F72N/ 16N	Btdin - sezionatore non access. 2 Poli 16A							
	Componente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	15,77	15,77
24 BTI-L4180	Living int - presa 2P+T 10/16A bipasso							
	Presa frutto					78,00		
	SOMMANO cadauno					78,00	8,79	685,62
25 BTI-F40A	Portalampada E10 max 2w arancione							
	Componente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	15,53	15,53
26 PZI.001	Pozzetto di impianto							
	Pozzetto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	35,00	35,00
27 GEW-GW1 9201BK	KIT VIDEOCITOFONICO - BIFAMILIARE - ARDESIA							
	Apparecchio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	928,00	928,00
28 GEW-GW1 0752	MODULO PER POSTAZIONE ESTERNA - 1 MODULO - 4 PULSANTI							
	Apparecchio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	100,00	100,00
29 AP.902	Derivatore							
	Apparecchio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5,00	5,00
30 IBO-10293	FMP16-TUBO CORRUG PIEGHEV IMQ 3321							
	Conduttura generica		679,62			679,62		
	SOMMANO m					679,62	0,23	156,31
31 GCV.031.0 03	GENERALCAVI Cavi per interni e cablaggi non propaganti l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi N07V-K 4.00 mm²							
	Cavo di fase		28,38			28,38		
	Cavo di neutro		28,38			28,38		
	Cavo di protezione		28,38			28,38		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	SOMMANO m*cm					85,14	0,22	18,73
32 GCV.031.0 01	GENERALCAVI Cavi per interni e cablaggi non propaganti l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi N07V-K 1.50 mm²							
	Cavo di fase		904,42			904,42		
	Cavo di neutro		398,40			398,40		
	Cavo di protezione		397,80			397,80		
	SOMMANO m					1'700,62	0,20	340,12
33 GCV.031.0 02	GENERALCAVI Cavi per interni e cablaggi non propaganti l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi N07V-K 2.50 mm²							
	Cavo di fase		279,25			279,25		
	Cavo di neutro		279,25			279,25		
	Cavo di protezione		279,25			279,25		
	SOMMANO m					837,75	0,22	184,31
34 GCV.031.0 04	GENERALCAVI Cavi per interni e cablaggi non propaganti l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi N07V-K 6.00 mm²							
	Cavo di fase		2,40			2,40		
	Cavo di neutro		2,40			2,40		
	Cavo di protezione		2,40			2,40		
	SOMMANO m					7,20	0,20	1,44
35 GCV.006.0 32	GENERALCAVI Cavi per energia e segnalazioni isolati in hepr di qualità G7, non propaganti l'incendio senza alogeni e a basso sviluppo di fumi opachi. Cavi flessibili per posa fissa schermati a treccia di fili di rame FG7(O)H2M1-0,6/1 kV 3G6 mm² Multipolare		5,57			5,57		
	SOMMANO m					5,57	0,18	1,00
36 ESM-8028 6S	Per consentire una scelta appropriata ad ogni esigenza, sono disponibili numerosi tipi di cavi coassiali da satellite e TV 75 ohm che si differenziano tra loro nelle dimensioni, nel colore e nei valori di attenuazione Cavo dati		107,37			107,37		
	SOMMANO m					107,37	0,72	77,31
	Parziale LAVORI A MISURA euro							12'634,02
	T O T A L E euro							12'634,02
	Data, 19/01/2018							
	Il Tecnico							